
ATO DO DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS N.1294/2016 
 

 
Homologa o resultado da aprovação em 
estágio probatório da servidora INGRID 
MOSCARDINI TORRES 

 
 

 
A DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Ato da Reitoria n. 233, 
de 27 de fevereiro de 2015, publicado no DOU n. 40, de 02 de março de 2015, e de 
acordo com a competência delegada por meio do Ato da Reitoria n. 914, de 13 de 
agosto de 2015, publicado no DOU n. 155, de 14 de agosto de 2015, e tendo em 
vista o disposto no art. 20, § 1º da Lei n. 8.112, de 11/12/1990, e no art. 10, da 
Resolução n. 4/1998, do Conselho de Administração, e à vista do processo 
avaliativo de estágio probatório n. 23106.000002/2014-20 e UnBDoc n. 65/2014, 

 
 
 
  R E S O L V E: 
 
 
    
Art. 1º Homologar o resultado de aprovação da Avaliação do Estágio 

Probatório do(a) servidor(a) INGRID MOSCARDINI TORRES, 
ocupante do cargo Assistente em Administração, matrícula FUB 
1066641, matrícula SIAPE 1981337, referente ao período de 
08/04/2013 a 08/12/2015. 

 

 Art. 2º Este Ato entra em vigor nesta data. 

 
                                                                                   

                                                                                  Brasília, 17 de março de 2016. 
 

 
 
 
 

Profª Drª Maria Ângela Guimarães Feitosa 
                                            Decana de Gestão de Pessoas 

(Original Assinado) 
 

 

 
 
 

 

       
               Decanato de Gestão de Pessoas

 

 
 


